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„Siarkopol” wsparł Szpital Powiatowy w Staszowie

W czwartek (6 października) w siedzibie głównej Grupy Azoty „Siarkopol” w Grzybowie odbył się briefing
prasowy dotyczący darowizny w wysokości stu tysięcy złotych dla Szpitala Powiatowego w Staszowie na
dofinansowanie modernizacji Oddziału Urologicznego.

W briefingu wzięli udział: Łukasz Komendera Prezes Zarządu Grupy Azoty „Siarkopol” wraz z Członkiem Zarządu
Andrzejem Zielińskim, Paweł Wojtasik Dyrektor Szpitala Powiatowego w Staszowie, lek. med. Piotr Zagórski Z-ca
Dyrektora Szpitala Powiatowego w Staszowie ds. Lecznictwa, Tomasz Zych Z-ca Dyrektora Szpitala Powiatowego
w Staszowie ds. Technicznych, Józef Żółciak Starosta Staszowski.

- Cieszymy się, że kolejny raz możemy przyczynić się do poprawy warunków leczenia pacjentów w Szpitalu
Powiatowym w Staszowie, których duże grono stanowią właśnie nasi pracownicy. To znacznie podniesie ich
bezpieczeństwo i wygodę. Tym razem wspieramy modernizację Oddziału Urologicznego. To doskonały przykład
na czym polega społeczna odpowiedzialność biznesu. Takie wartości, jak zdrowie lokalnej społeczności są dla
naszej Spółki bardzo ważne - powiedział Łukasz Komendera Prezes Zarządu Grupy Azoty „Siarkopol”, przekazując
wraz z Andrzejem Zielińskim Członkiem Zarządu dyrekcji Szpitala symboliczny czek na kwotę stu tysięcy złotych.

Grupa Azoty „Siarkopol” wspiera Szpital Powiatowy w Staszowie od lat, w miarę możliwości finansowych, jakimi
dysponuje Spółka. Grupa Azoty „Siarkopol” dofinansowała zakup specjalistycznego sprzętu m.in.: dla Oddziału
Laryngologicznego (unit laryngologiczny) - kwotą 250 tysięcy złotych, aparatu RTG do badań przyłóżkowych -
 kwotą 110 tysięcy, dla Oddziału Ginekologicznego (histeroskop) – kwotą 70 tysięcy złotych, dla Oddziału
Urologicznego (endoskop) – kwotą 20 tysięcy złotych. Spółka dofinansowała również remont oddziałów Szpitala
oraz wsparła finansowo ich wyposażenie. Staszowska placówka zdrowia mogła też liczyć na Grupę Azoty
„Siarkopol” w czasie pandemii. Dla potrzeb Szpitala Spółka użyczyła karetkę z Kopalni Siarki „Osiek”.


